
О Б Щ И Н С К А   И З Б И Р А Т Е Л Н А   К О М И С И Я   Ц А Р   К А Л О Я Н 

 

Р Е Ш Е Н И Е  № 68 - МИ/23.10.2019 г. 

 

ОТНОСНО: Регистрация на застъпници на кандидатска листа за общински 

съветници на ПП „ДВИЖЕНИЕ ЗА ПРАВА И СВОБОДИ“; 

 

Постъпило е заявление за регистрация на застъпници на кандидатска листа за 

общински съветници в изборите за общински съветници и кметове на 27.10.2019 г., 

с  вх. № 1/23.10.2019 г. на входящ регистър на предложени за регистрация 

застъпници и на заместващи застъпници на ОИК Цар Калоян, подадено от 

упълномощен представител на ПП „ДПС“. Към същото са приложени изискуемите 

документи от чл.118, ал.1 на Изборния кодекс. 

  

След извършена проверка,  на основание чл. 118, ал. 2 във връзка с чл. 87, ал. 1, 

т. 18 от Изборния кодекс, Решение № 1080-МИ/12.09.2019 на ЦИК, Общинска 

избирателна комисия Цар Калоян  

  

Р Е Ш И: 

  

РЕГИСТИРА 9 /девет/ бр. застъпници на кандидатска листа за общински 

съветници в изборите за общински съветници и кметове на 27.10.2019 г. от партия 

„ДВИЖЕНИЕ ЗА ПРАВА И СВОБОДИ“; съгласно приложен списък – неразделна 

част от настоящото решение. 

  

Настоящото решение подлежи на обжалване в тридневен срок от датата на 

обявяването му, пред ЦИК. 

 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ:                                          

Елиз Халил 

 

 

 

СЕКРЕТАР:  

Ирена Иванова 
 

 


